
Kontaktlista till Boende Sjövallavägen 53

Lgh nr Namn ägare / fullmakt Mailadress mobil nr

1001

1002 Cornelia Petre cornelia_petre40@yahoo.com 0733-879250

1101

1102 Ella Öman 0729-917444

Jacob Engström 0721-641259

1103

1201 Shirley Willstedt shirley.willstedt@gmail.com 0704-93 88 64

Sebastian Willstedt sebastian.will@hotmail.com

1202 Jimmy Svensson jimmy0105@outlook.com 0703-074880

1203 Christer Johansson postis49@hotmail.com 0703-56 05 93

Eva Johansson eva.m.johansson@hotmail.com 0723-35 60 01

1301 Inga-Britt Andersson inga-britt@nickalycke.se 0705-32 10 27

Inge Andersson inge@nickalycke.se 0705-67 94 64

Nickalycke 15 36594 Skruv

1302 Elin Götesson elin.gotesson.53@gmail.com 0730-573490

Johan Granberg jjohan.granberg@gmail.com 0737-093833

1303 Efraim Pettersson med dotter  efraimip@gmail.com 0767-022974
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